ZP/UR/8/2016

Zamawiajacy: Rzeszow, 14.03.2016r.
Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszow

Do Wykonawcow

ktorzy pobrali SIWZ

dot. post. ZP/UR/8/2016

Odpowiedzi na zapytania, ktére wptynely w dniu 11.03.2016r.

W nawigzaniu do postgpowania nr ZP/UR/8/2016 na Dostawe fabrycznie nowego, nie uzywanego
roznego sprzetu komputerowego oraz multimedialnego dla jednostek organizacyjnych
Uniwersytetu Rzeszowskiego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z p6zni. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien
tresci SIWZ:

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 1 pozycja nr 1:

Czy zamawiajgcy dopusci w tych punkcie monitor o przekatnej ekranu 23,8 spelniajacy wszystkie
pozostate wymagania? Wedtug Wykonawcy monitor o przekatnej o 0,2” mniejszej niz do tej pory
wymagana nie wplynie znaczaco na komfort pracy oraz jako$¢ obrazu a pozwoli na zaoferowanie
wigkszej ilosci bardziej korzystnych cenowo rozwigzan.

Odpowiedz nr 2 dotyczy zadania nr 1 pozycja nr 1:

Nie, nie dopuszczamy.

Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 1 pozycja nr 1:

Czy zamawiajacy dopusci zestaw komputerowy wyposazony w plyte gtowna nie majaca ztaczy
DVI-D, D-SUB ale wyposazony w kartg graficzng dedykowana z wlasng pamigcig min. 1024MB ze
ztaczami HDMI, DVI, D-SUB zastepujaca ztacza, ktorych brak na ptycie?

Odpowiedz nr 3 dotyczy zadania nr 1 pozycja nr 1:

Nie, nie dopuszczamy

Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 1 pozycja nr 1:

Czy zamawiajacy dopusci ptyte gtowng posiadajaca 4x USB 3.0 ( 2x USB 3.0 tylny panel, 2x USB
3.0 opcja na ptycie glownej)?

Odpowiedz nr 4 dotyczy zadania nr 1 pozycja nr 1:

Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 3:

Czy zamawiajacy dopusci ptyte gtdéwna posiadajaca 4x USB 3.0 ( 2x USB 3.0 tylny panel, 2x USB
3.0 opcja na ptycie gtownej)?

Odpowiedz nr 5 dotyczy zadania nr 3:

Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 6 dotyczy zadania nr 7:

Czy zamawiajacy dopusci zestaw komputerowy wyposazony w plyte gldwnag nie majaca zlgczy
DVI-D, D-SUB ale wyposazony w kartg graficzng dedykowana z wtasng pamigciag min. 1024MB ze
ztagczami HDMI, DVI, D-SUB zastepujaca ztacza, ktorych brak na ptycie?

Odpowiedz nr 6 dotyczy zadania nr 7:

Nie, nie dopuszczamy.

Pytanie nr 7 dotyczy zadania nr 7:

Czy zamawiajacy dopusci plyte gtdwng posiadajgcg 4x USB 3.0 ( 2x USB 3.0 tylny panel, 2x USB
3.0 opcja na ptycie glownej)?

Odpowiedz nr 7 dotyczy zadania nr 7:

Tak, dopuszczamy.



Pytanie nr 8 dotyczy zadania nr 8:
Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie wielofunkcyjne o wymiarach szeroko$¢ max. 415 wysoko$¢

max. 320 gleboko$¢ max. 410 ale spelniajace pozostate parametry.
Odpowiedz nr 8 dotyczy zadania nr 8:
Tak, dopuszczamy.

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng czes¢ SIWZ i nie wymagaja zamieszczenia jednolitego
tekstu SIWZ.
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